

予算科目：一般糧食費
納入地：青森
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（％）：8.00

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		31117c	冷凍白玉	4.00	414.00	1,656.00	kg																	
		A117									4.00													
2		31025a	天ぷら粉	11.00	270.00	2,970.00	kg																	
		A54						11.00																
3		31035c	冷凍クロワッサンA	90.00	55.00	4,950.00	個												45.00					
		A19	個包装タイプ、1個40gテープ・ルマーネ製						45.00															
4		31037a	冷凍ナン	160.00	48.00	7,680.00	個					60.00												
		A19才								100.00														
5		31039a	冷凍うどん	560.00	48.00	26,880.00	個							60.00										
		A18ス							500.00															
6		31048a	冷凍ラーメン	500.00	99.00	49,500.00	個																	
		A187	シマダヤ															500.00						
7		31049a	蒸し中華麺	70.00	460.00	32,200.00	kg													70.00				
		A144	1kg入り、東洋水産チルド業務用焼きそば麺同等																					
8		31147a	唐揚げ粉	4.00	450.00	1,800.00	kg													4.00				
		A5エ																						
9		45051a	白せんべい	5.00	1,880.00	9,400.00	kg																	
		A67																			5.00			
10		48002i	冷凍バリバリ春巻	1000.00	24.00	24,000.00	個																	
		P6ホ	1個35g程度、揚げてもバリバリしているもの															1000.00						
11		60003	冷凍ミルクパン	45.00	43.00	1,935.00	個																	
		A197	1個33g 個包装のもの																	45.00				
12		60004j	冷凍塩焼きそば	125.00	680.00	85,000.00	kg					125.00												
		A164																						
13		32003c	黒こんにゃく	10.00	320.00	3,200.00	kg													2.00				
		F57									1.00							7.00						
14		32005a	白滝	17.00	350.00	5,950.00	kg																	
		F5才									12.00										5.00			
15		32005b	糸こんにゃく	28.00	170.00	4,760.00	kg																	
		F5エ						9.00			5.00						5.00					9.00		

No	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)														8/30(日)														8/31(月)														9/1(火)														9/2(水)														9/3(木)														9/4(金)														9/5(土)														9/6(日)														9/7(月)														9/8(火)														9/9(水)														9/10(木)														9/11(金)														9/12(土)														9/13(日)														9/14(月)																																																																																																																																																																																																							
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	31(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)	15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)	15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)	15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)	30(金)	31(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)	15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)	15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)	15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	31(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)	15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)	15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)	15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)	30(金)	31(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)	15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)	15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)

(8年9月分)

NO	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
31		60033n	豆乳飲料 (バナナ) 125ml	48.00	59.00	2,832.00	個																	
		E6㍿	マルサンアイ「まめびよバナナ味」同等、125ml入り								48.00													
32		60068	冷凍ミックスピーンズ	3.00	830.00	2,490.00	kg																	
		E7㍿	大豆、金時豆、枝豆、白いんげん使用でボイル済み、500g又は1kg入り						3.00															
33		35018b	黒ごま	1.00	750.00	750.00	kg																	
		L17																				1.00		
34		35018f	白すりごま	3.00	552.00	1,656.00	kg				1.00													
		L1㍿								2.00														
35		35018g	胡麻和えの素	1.00	1,500.00	1,500.00	kg																	
		L1㍿																1.00						
36		36008a	冷凍アスパラガス	4.00	850.00	3,400.00	kg											4.00						
		G10㍿	3～4 cmカット品																					
37		36021a	冷凍さやえんどう	7.00	660.00	4,620.00	kg				2.00	3.00												
		G107									1.00											1.00		
38		36072a	水菜	6.00	880.00	5,280.00	kg														3.00			
		G2㍿							2.00									1.00						
39		36086a	小松菜	22.00	680.00	14,960.00	kg				10.00			2.00										
		G2㍿									1.00							2.00					7.00	
40		36095b	青しそ	850.00	6.00	5,100.00	枚										350.00							
		G2㍿																				500.00		
41		36128a	貝割大根	20.00	900.00	18,000.00	kg				5.00								4.00		1.00			
		G2㍿									5.00											5.00		
42		36129a	冷凍葉だいこん	24.00	400.00	9,600.00	kg				6.00			2.00				5.00						
			500g又は1kg入り、みじん切り、ニチレイ同等								1.00											10.00		
43		36161b	冷凍カットチンゲン菜	3.00	224.00	672.00	kg														3.00			
		G10㍿	500又は1kg入り																					
44		36183a	プチトマト	20.00	1,280.00	25,600.00	kg				8.00													
		G1㍿									1.00							11.00						
45		36184a	トマト水煮缶詰	3.00	760.00	2,280.00	個														2.00			
		N4㍿	ダイスカットタイプ									1.00												

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
46		36207a	にら	22.00	1,280.00	28,160.00	kg			3.00			1.00						3.00					6.00
		G3㍑									3.00							3.00			3.00			
47		36212a	人参	226.00	188.00	42,488.00	kg			10.00	7.00	12.00	26.00	17.00				4.00	15.00	5.00	6.00			10.00
		G4㍑							8.00	3.00	21.00						25.00	26.00			10.00	21.00		
48		36228a	しろ葱	7.30	1,280.00	9,344.00	kg				2.00	1.00		1.00			1.00	1.00						
		G3㍑									0.30											1.00		
49		36245a	ピーマン	14.00	640.00	8,960.00	kg						12.00	1.00						1.00				
		G1㍑																						
50		36247a	レッドピーマン	27.00	1,250.00	33,750.00	kg						3.00	4.00			1.00	3.00	2.00		1.00			
		G1㍑						4.00	3.00	3.00							3.00							
51		36247b	冷凍レドピーマンスライス	6.00	310.00	1,860.00	kg							1.00				2.00		3.00				
		G10㍑b	500g又は1kg入り																					
52		36267a	ほうれん草	12.00	780.00	9,360.00	kg											6.00	5.00			1.00		
		G2㍑																						
53		36313a	サラダ菜	11.00	1,680.00	18,480.00	kg			10.00									1.00					
		G2㍑																1.00						
54		36340a	トマトジュース	38.00	168.00	6,384.00	本																	
		G11㍑								37.00	1.00													
55		60022	冷凍3色ピーマン乱切り	3.00	428.00	1,284.00	kg																	
		G10㍑	500g又は1kg入り															3.00						
56		36016a	ずんだあん	8.00	375.00	3,000.00	袋																	
			調味良好、1袋350g程度入り常温保存可のもの							8.00														
57		36017a	冷凍むきえだ豆	28.00	370.00	10,360.00	kg					6.00		2.00										10.00
		G10㍑								3.00								4.00			3.00			
58		36025a	冷凍グリーンピース	4.80	390.00	1,872.00	kg				1.40			2.00							0.40			
		G10㍑																1.00						
59		36061a	キャベツ	410.00	135.00	55,350.00	kg			11.00	25.00	30.00	20.00	31.00			11.00	26.00	22.00	6.00	8.00			23.00
		G2㍑						30.00	14.00	35.00							32.00	34.00			52.00			
60		36065a	胡瓜	174.00	280.00	48,720.00	kg				18.00	15.00	18.00	27.00				2.00	11.00		1.00			
		G1㍑						6.00	7.00	16.00	3.00						15.00	11.00			24.00			

(8年9月分)

No	見本 食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
							15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
61	36084a	ごぼう	21.00	498.00	10,458.00	kg					21.00												
	G4㊦																						
62	36085b	冷凍さがきごぼう	36.00	390.00	14,040.00	kg				11.00			6.00										
	G10h	500g又は1kg入り							5.00											11.00	3.00		
63	36085d	冷凍乱切ごぼう	6.00	642.00	3,852.00	kg																	
	G10j	1kg入り							6.00														
64	36103b	針しょうが	2.00	690.00	1,380.00	袋							1.00							1.00			
	G4㊦																						
65	36104c	千切紅生姜	5.00	340.00	1,700.00	kg				5.00													
	J4㊦																						
66	36121a	ぜんまい水煮	1.00	950.00	950.00	kg																	
	G9㊦								1.00														
67	36132a	大根	175.00	135.00	23,625.00	kg			35.00				21.00			20.00			2.00	13.00			
	G4㊦							18.00	7.00							9.00				13.00	37.00		
68	36136a	切干大根	8.00	650.00	5,200.00	kg				3.00			1.00										
	G8㊦						2.00		2.00														
69	36153a	玉葱	573.00	168.00	96,264.00	kg			21.00		44.00	61.00	27.00			33.00	29.00	26.00		15.00			
	G3㊦						23.00	26.00	50.00	49.00						54.00	44.00				39.00	32.00	
70	36153b	冷凍オニオンスライス(千切り)	24.00	260.00	6,240.00	kg																	
	G10A	千切りﾀｲﾌﾟ、500g又は1kg入り							24.00														
71	36172a	赤唐辛子(スライス)	1.00	360.00	360.00	袋																	1.00
	M2㊦	50g程度入り																					
72	36180b	ミックスベジタブル	7.00	320.00	2,240.00	kg																	
	G10㊦								7.00														
73	36191a	なす	15.00	498.00	7,470.00	kg																	
	G1㊦							15.00															
74	36194a	冷凍揚げなす	44.00	320.00	14,080.00	kg					19.00		18.00										
	G10㊦																7.00						
75	36223c	みじん切りにんにく	4.00	824.00	3,296.00	個						1.00								1.00			1.00
	G3㊦								1.00														

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
76		36226a	長葱	148.00	350.00	51,800.00	kg			17.00	2.00	5.00	3.00	8.00			1.00	1.00	13.00	17.00				1.00
		G3キ						9.00	10.00	8.00	3.00						3.00	24.00			2.00	21.00		
77		36233a	白菜	208.00	168.00	34,944.00	kg				62.00		3.00	7.00				25.00		12.00				8.00
		G2イ						21.00			26.00						9.00					35.00		
78		36236b	冷凍濃厚旨辛キムチ	18.00	750.00	13,500.00	kg						2.00											
		J77	エバラ同等品500g入り								3.00							2.00				11.00		
79		36249a	イエローピーマン	17.00	1,350.00	22,950.00	kg						3.00				1.00	1.00	2.00		2.00			
		G1キ						2.00		3.00							3.00							
80		36291a	もやし	163.00	180.00	29,340.00	kg			24.00			2.00	7.00			5.00	8.00						22.00
		G67							11.00		11.00							40.00			20.00	13.00		
81		36312a	レタス	126.00	450.00	56,700.00	kg						5.00	10.00			9.00	12.00	4.00	11.00	3.00			17.00
		G2キ							21.00	5.00	3.00						10.00	16.00						
82		36318c	冷凍乱切りれんこん	12.00	387.00	4,644.00	kg					10.00												
		G10p	500g又は1kg入り								2.00													
83		60007a	ごぼうサラダ	14.00	665.00	9,310.00	kg						9.00											
		P5チ																5.00						
84		60058x	フライドガーリック 荒挽	7.00	570.00	3,990.00	袋											7.00						
		M257	調味良好、荒挽タイプ・テオ同等、1袋100g程度入り																					
85		37041a	オレンジ	95.00	540.00	51,300.00	kg			25.00														20.00
		H187							25.00								25.00							
86		37043b	オレンジジュース (大)	60.00	290.00	17,400.00	本				12.00		6.00						6.00	6.00				6.00
		H237																		12.00	12.00			
87		37054a	キウイフルーツ	15.00	830.00	12,450.00	kg				5.00							5.00			5.00			
		H16																						
88		37072a	チェリー缶詰	13.00	270.00	3,510.00	個							2.00										
		N4コ																			11.00			
89		37107a	バナナ	114.00	350.00	39,900.00	kg				25.00						14.00							
		H87								25.00							25.00				25.00			
90		37119b	グレープジュース (大)	24.00	169.00	4,056.00	本			6.00									6.00					
		H23イ															6.00				6.00			

(8年9月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
91		37135a	アンデスメロン	40.00	740.00	29,600.00	kg																	
		H20㊦								40.00														
92		37148b	冷凍カットりんご	250.00	61.00	15,250.00	個										250.00							
			国産りんご使用で1/4ｶｯﾄ、皮剥き種とりｼｮｯﾌﾟ 漬け、個包装のもの																					
93		37150	りんごジュース (大)	24.00	220.00	5,280.00	本				6.00							6.00						6.00
		H23ｶ	1L紙ﾊﾞｯｸ入り					6.00																
94		37155a	レモン	4.00	730.00	2,920.00	kg													2.00				
		H5																2.00						
95		37156a	レモン果汁	8.00	255.00	2,040.00	個						8.00					2.00						
		M24ﾊ																						
96		60012z	アロエベラシロップ 漬	17.00	550.00	9,350.00	袋																	
		M24ﾎ	750gﾊﾞ ｸ入り、常温保存可のもの																		17.00			
97		60039z	フルーチェ (バナ ナ)	6.00	830.00	4,980.00	kg																	
			1kg入り、果肉入り								6.00													
98		67012c	フルーツソース (い ちご)	5.00	450.00	2,250.00	個						3.00											2.00
		H24㊦	500g程度、ｽﾀﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ																					
99		67046a	フルーツソース (オ レンジ)	5.00	445.00	2,225.00	個						3.00											2.00
		H24ｲ	500g程度入り、ｽﾀﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ																					
100		38001a	えのき茸	49.00	460.00	22,540.00	kg			10.00	7.00	4.00		5.00				7.00						
		G7ㄱ								4.00								5.00				7.00		
101		38006a	きくらげ	2.00	2,350.00	4,700.00	kg				0.40		0.20					0.30	0.20					0.30
		G7ㄴ						0.20		0.10								0.30						
102		38013b	千切干椎茸	2.50	3,610.00	9,025.00	kg				0.40						1.00							
		G7ㄷ	0.1kg対応で納品可能なもの							0.10											1.00			
103		38016a	しめじ	43.00	480.00	20,640.00	kg							2.00				5.00			1.00			
		G7ㄹ						9.00	8.00	1.00							8.00	4.00				5.00		
104		38016c	冷凍カットぶなしめ じ	2.00	665.00	1,330.00	kg										2.00							
		G10t	根とり、ほぐして冷凍したもの、500g又は1kg入り																					
105		38025a	エリンギ	5.00	1,380.00	6,900.00	kg																	
		G77								5.00														

(8年9月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号		規格				15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
106		38028a	まいたけ	24.00	1,480.00	35,520.00	kg				10.00								3.00					
		G7㍻								1.00							6.00					4.00		
107		38039a	生椎茸	6.00	1,680.00	10,080.00	kg			5.00														
		G7㍻								1.00														
108		60027q	椎茸味付ｽﾗｲｽ	18.00	740.00	13,320.00	袋						6.00											
			常温または冷蔵、1袋固形量500g							12.00														
109		39002a	青のり粉	0.30	4,340.00	1,302.00	kg					0.30												
		I3㍻	1袋30g～100g入り																					
110		39004b	刻みのり	0.60	5,215.00	3,129.00	kg									0.30								
		I37	0.1kg対応で納品可能なもの						0.30															
111		39020a	すき昆布	1.00	12,200.00	12,200.00	kg																	
		I2㍻						1.00																
112		39022a	塩昆布	5.00	485.00	2,425.00	袋				5.00													
		I2㍻	国産																					
113		39027b	ｽｰﾌﾞ用糸寒天	10.00	895.00	8,950.00	袋				3.00	2.00												
		I4ｽ	1袋100g入り							1.00						1.00				3.00				
114		39038d	冷凍美ら海もずく	5.00	780.00	3,900.00	kg																	5.00
			1kg入り、塩抜き・洗浄済、解凍してそのまま使えるもの、沖縄県産、理研同等																					
115		39047c	冷凍千切めかぶ	29.00	200.00	5,800.00	袋											19.00						
		I4㍻								10.00														
116		39049a	粉寒天	0.30	6,950.00	2,085.00	個													0.30				
		I4ｼ	1kg入り、防湿包装																					
117		39050a	ひじき	3.00	1,176.00	3,528.00	kg							1.00										
		I1㍻								1.00												1.00		
118		40003c	骨なしあじ切身	24.00	788.00	18,912.00	袋													24.00				
		B167	1切れ60g、ぜいごをとったもの、直接納品とする、袋毎水中解凍可能なもの																					
119		40030d	骨なし赤魚切身	19.00	890.00	16,910.00	袋																	
		B16㍻	1切れ60g、直接納品とする							19.00														
120		40045d	煮干し粉	3.00	2,380.00	7,140.00	袋					3.00												
		B3㍻	防湿包装1袋500g入り																					

(8年9月分)

No	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
121		40092a	削り節	0.10	3,470.00	347.00	kg																	
		B257																						0.10
122		40092b	糸削り節	1.63	13,500.00	22,005.00	kg				0.20	0.20									0.03			
		B257	0.05kg単位で納品可能なもの						1.00		0.20													
123		40146a	トラウトサーモンはらみ（切身）	445.00	233.00	103,685.00	個							350.00										
		B8㍉	甘塩、1切れ100g、幅10cm、解凍して身崩れのないもの、直接納品とする														95.00							
124		40154c	さばフィレ	95.00	160.00	15,200.00	個														95.00			
		B6㍎	直接納品とする 冷凍納品																					
125		40171b	冷凍骨なしさわら切身60g	19.00	740.00	14,060.00	袋																	
		B16㍿	1切れ60g、直接納品とし、袋毎水中解凍可能なもの								19.00													
126		40173a	さんま	500.00	142.00	71,000.00	個																	
		B57	北海道産さんま（解凍品不可）、1尾120～130g、直接納品とする																			500.00		
127		40199d	冷凍骨なしたら切身	89.00	650.00	57,850.00	袋																	
		B16㍿	1切れ60g、直接納品とし袋毎直接解凍可能なもの					89.00																
128		40204b	辛子明太子（チューブ）	8.00	490.00	3,920.00	個											8.00						
		B19㍉																						
129		40246c	骨なし鰯ほっけ切身60g	69.00	810.00	55,890.00	袋																	
		B16	1袋60g×10切れ入り、冷凍真空パック、直接納品とする					69.00																
130		40379a	笹かまぼこ	4.00	1,490.00	5,960.00	kg					4.00												
		B27㍎																						
131		40379d	冷凍細切かまぼこ	2.00	950.00	1,900.00	kg										2.00							
		B27㍉	IQFタイプ、500g入り																					
132		40381a	竹輪	1.00	668.00	668.00	kg																	
		B277								1.00														
133		40386a	さつま揚げ	8.00	662.00	5,296.00	kg																	
		B27㌱						3.00			5.00													
134		40416a	むきえび（L）	27.00	1,399.00	37,773.00	kg				15.00													
		B21イ	1kgに71～90尾入り								4.00										8.00			
135		60008z	ねぶた漬	3.00	1,430.00	4,290.00	kg																	
		J67								3.00														

(8年9月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
151		41123c	豚ロース (100g)	190.00	138.00	26,220.00	枚														95.00			
		C2#	100gスライス、重ねる場合は間にフィルム等挟んで納品すること															95.00						
152		41129a	豚ばら肉 (スライス)	131.00	1,300.00	170,300.00	kg			50.00							28.00	10.00						
		C2ウ	毎月品質検査書を提出、納品時ずらさないで重ねる					15.00			1.00						6.00				8.00	13.00		
153		41130a	豚もも肉 (スライス)	43.00	1,050.00	45,150.00	kg			9.00	10.00			15.00										
		C2オ	毎月品質検査書を提出、納品時ずらさないで重ねる								7.00							2.00						
154		41163a	豚挽肉	54.00	900.00	48,600.00	kg				3.00	4.00								14.00				
		C2チ	脂肪分15%以内のもの							11.00								15.00			7.00			
155		41163b	合挽肉	5.00	1,600.00	8,000.00	kg			5.00														
		C2ナ	脂肪分15%以内のもの																					
156		41173a	豚骨	15.00	250.00	3,750.00	kg																	
		C4フ	げんこつ部分															15.00						
157		41176a	ロースハム	9.00	1,700.00	15,300.00	kg													2.00				
		C6フ							6.00								1.00							
158		41176e	ロースハム千切りスライス	1.00	1,800.00	1,800.00	kg																	
		C6オ																1.00						
159		41183a	豚ベーコン	12.00	1,800.00	21,600.00	kg												3.00		1.00			5.00
		C6サ																				3.00		
160		41186c	あらびきウインナー	2.00	1,480.00	2,960.00	kg																	
		C7エ																			2.00			
161		41186e	冷凍ウインナー スライス	1.00	1,800.00	1,800.00	kg					1.00												
		C7ウ	5mmスライスのもの、1kg入り																					
162		41187a	ソフトサラミ	4.00	1,500.00	6,000.00	kg					1.00					3.00							
		C6ケ	3mmスライス																					
163		41198a	粉ゼラチン	2.00	1,330.00	2,660.00	個																	
		C10シ						2.00																
164		41213a	鶏むね肉	27.00	623.00	16,821.00	kg						15.00						8.00					
		C3イ															4.00							
165		41213b	鶏むね挽肉	23.00	820.00	18,860.00	kg							7.00										
		C3チ	むね肉を挽いたもの、粗挽のもの							7.00											9.00			

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
166		41220a	冷凍ほぐし鶏	6.00	2,008.00	12,048.00	kg							6.00										
			500gまたは1kg入り、鶏むね肉をほぐしたもの、自然解凍対応、日本食研同等																					
167		41221	鶏もも肉	254.00	800.00	203,200.00	kg							16.00			42.00		17.00					68.00
		C37	冷蔵					51.00		20.00	16.00						8.00	16.00						
168		41221b	冷凍鶏もも肉	16.00	890.00	14,240.00	kg																	
		C37									16.00													
169		41229a	チキンフレーク	7.00	1,350.00	9,450.00	kg						7.00											
		04㊦	500gまたは1kg入り																					
170		41230a	鶏挽肉	8.00	850.00	6,800.00	kg											4.00						
		C37	粗挽きのもの						3.00		1.00													
171		41236a	鶏がら	15.00	220.00	3,300.00	kg																	
		C41																15.00						
172		41286a	鶏手羽元	377.00	55.00	20,735.00	個														377.00			
		C3㍿	1個50g程度																					
173		60016g	冷凍国産レバー打粉付き	4.00	1,180.00	4,720.00	kg																	
		C27	調味良好、IQF㍻㍻、1kg入り								4.00													
174		60016h	冷凍鶏ハラミ炭火焼き	42.00	1,260.00	52,920.00	kg						31.00								3.00			
		C87	調味良好、500g入り							8.00														
175		60028b	ミニチキン 醤油	10.00	858.00	8,580.00	袋														10.00			
			1袋720g入り（約24g×30個入）、味の素製																					
176		60035t	やわらか若鶏のカレー焼き	35.00	700.00	24,500.00	袋																	
			冷凍、1袋345g入り（約19g×18個入）、自然解凍またはボイルタイプ、極洋同等					35.00																
177		60037x	鶏もも角切り25/30	53.00	2,300.00	121,900.00	袋						15.00	4.00										
		C3	冷凍、1切れ25～30g、1袋2kg入り								11.00											23.00		
178		60039p	若鶏の塩麹照焼	24.00	700.00	16,800.00	袋				24.00													
			冷凍、1袋500g入り（20g×25個入）、自然解凍またはボイルタイプ、ｼﾞｬﾝﾌﾞ同等																					
179		42004a	鶏卵(L)	3.00	350.00	1,050.00	kg							3.00										
		D17	毎月、品質検査書を提出のこと																					
180		42004b	鶏卵(M)	206.00	350.00	72,100.00	kg				9.00		12.00	10.00			13.00		21.00	6.00	2.00			7.00
		D1㍻	毎月、品質検査書を提出のこと					12.00	18.00	30.00							42.00	14.00			10.00			

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
181		42004c	冷凍液全卵	35.00	590.00	20,650.00	kg													4.00				
		D1カ									31.00													
182		42006b	目玉焼風まるオムレツ	50.00	36.10	1,805.00	個																	
		D2ウ																			50.00			
183		42018a	厚焼卵	31.00	400.00	12,400.00	個			31.00														
		D27																						
184		42018b	冷凍五目厚焼卵	31.00	538.00	16,678.00	袋																	
		D2ウ	1袋500g10カットタイプでボイリングパック入り																			31.00		
185		42018n	冷凍ねぎたま焼	31.00	358.00	11,098.00	袋																	
		D2エ	1袋300g10カットタイプでボイリングパック入り							31.00														
186		42018o	錦糸卵	2.00	1,980.00	3,960.00	kg							1.00										
		D2ト	乾燥タイプ								1.00													
187		60027u	とろっとたまご(洋風)	60.00	812.00	48,720.00	kg							60.00										
			冷凍、1袋500g入り、スノーマン																					
188		43005b	低脂肪乳(大)	213.00	216.00	46,008.00	個			15.00	25.00	33.00		15.00				24.00	13.00	8.00				14.00
		D3エ	1L入り					15.00										15.00			18.00	18.00		
189		43007b	乳飲料コーヒー(大)	12.00	135.00	1,620.00	個											6.00		6.00				
		D3キ																						
190		43010a	スキムミルク	33.00	325.00	10,725.00	個						5.00						3.00	15.00				
		D7イ	1個140g程度入り、防湿アルミパック包装							5.00							5.00							
191		43014a	生クリーム	3.00	1,400.00	4,200.00	本																	
		D67								1.00	1.00										1.00			
192		43025b	ヨーグルト	190.00	39.50	7,505.00	個							95.00										
		D4ケ	1個70～80ml、加糖タイプ スプーン付															95.00						
193		43030b	シロタ株入り乳酸菌飲料	95.00	36.00	3,420.00	個																	
		D5イ	ヤクルト同等品								95.00													
194		43038a	粉チーズ	7.40	458.00	3,389.20	個											5.00			0.40			
		D8イ	クラフト社製							1.00	1.00													
195		43040a	カットチーズ	7.00	1,300.00	9,100.00	kg						3.00											
		D8ウ															1.00				3.00			

(8年9月分)

No	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
196		44001a	オリーブオイル	2.00	1,680.00	3,360.00	個														1.00			1.00
		K5																						
197		44001b	バジル焼オイル	6.00	938.00	5,628.00	個										5.00							
		K107									1.00													
198		44001e	トンテキオイル	1.00	1,409.00	1,409.00	個																	
		K107																1.00						
199		44001g	ガーリックペッパー 焼オイル	1.00	980.00	980.00	個																	
			調味良好、700gスタンディングパック入り																1.00					
200		44017c	ガーリックバター ソース	3.00	460.00	1,380.00	個																	
		M227	ケンコー製、1個515g入り																3.00					
201		60027e	ごま醤油焼オイル ソース	6.00	1,032.00	6,192.00	個																	
		K107	創味食品製、700g入り					6.00																
202		60135	レモンペッパー焼オ イル	4.00	992.00	3,968.00	個																	
		K107							4.00															
203		60138	豚背脂こく粒	6.00	910.00	5,460.00	袋																	
		K107	エバラ同等品、常温保存可で800gスタンディングパック入り																6.00					
204		45087a	冷凍カットゼリーはちみ つレモン	5.00	700.00	3,500.00	kg																	
		P77								5.00														
205		45436a	冷凍やわらか杏仁豆 腐	35.00	700.00	24,500.00	kg							4.00										
		P77	調味良好、ひし形カット1kg入りのもの						11.00		20.00													
206		60009x	粉末ココアプリンの 素	3.00	1,250.00	3,750.00	袋														3.00			
		M247																						
207		60059j	粉末りんごプリンの 素	10.00	320.00	3,200.00	袋																	
		M247	風味良好、1袋150g入り、鉄分、カルシウム、食物繊維強化品																10.00					
208		60027b	シルキーコッタ (チョコ)	9.00	1,679.00	15,111.00	袋				9.00													
		M247b	イナシヨク製、700g入り																					
209		60028k	冷凍わらび餅カット (きなこ)	7.00	1,300.00	9,100.00	袋						7.00											
		P87	1袋1kg入り (80～120個)、日本食研同等																					
210		60029p	あわせゼリー(マス カット)	26.00	349.00	9,074.00	袋																	
			冷凍、カット済みマスカットゼリー、1袋500g、味の素同等															26.00						

(8年9月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年9月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
226		47038a	チリソース	0.30	1,000.00	300.00	個												0.30					
		M22a																						
227		47039h	青じそドレッシング	19.00	280.00	5,320.00	本							2.00					2.00	1.00				
		M19g						3.00	2.00	3.00	2.00						3.00	1.00						
228		47040h	コールスロート`レッシング`	2.00	470.00	940.00	本																	
		M19f																			2.00			
229		47040i	シーザーサラダ`ト`レッシング`	6.00	500.00	3,000.00	本			6.00														
		M19e	QP製品同等																					
230		47042f	具沢山ソース（エビマヨ用）	38.00	280.00	10,640.00	袋																	
		M4g	キュービー同等品、1袋300g入り					38.00																
231		47046b	仙台味噌	3.00	650.00	1,950.00	kg																	
			1kg入り															3.00						
232		47052a	ハヤシフレーク	2.00	690.00	1,380.00	kg				2.00													
		M1g																						
233		47052b	ビーフシチューの素	1.00	848.00	848.00	kg				1.00													
		M137																						
234		47055a	ガラムマサラ	1.00	2,000.00	2,000.00	個					1.00												
		M2x																						
235		47058a	練辛子	16.00	365.00	5,840.00	個													1.00				12.00
		M27								1.00								2.00						
236		47060a	粒マスタード	15.00	330.00	4,950.00	個																	15.00
		M2i																						
237		47063a	あらびき胡椒	2.00	880.00	1,760.00	個			2.00														
		M2e	ブラックタイプ																					
238		47072a	チリパウダー	1.00	1,060.00	1,060.00	個						1.00											
		M2n																						
239		47078a	ドライパセリ	1.00	680.00	680.00	個										1.00							
		M2=																						
240		47105a	ドミグラスソース	5.00	1,025.00	5,125.00	個																	
		M1シ	3kg入り									5.00												

(8年9月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
241		47109a	ホワイトソース	5.00	750.00	3,750.00	kg																	
		M13㍿	粉末タイプ																				5.00	
242		47110b	ボン酢	2.60	662.00	1,721.20	本							0.40				1.00			1.00			
		M5㍿	1.8L入り							0.20														
243		47113d	ﾊﾞﾗ焼のたれ	3.00	1,272.00	3,816.00	本																	
		M22㍿																					3.00	
244		47113i	にんにくみそたれ	7.00	1,220.00	8,540.00	本			2.00		2.00		2.00					1.00					
		M22㍿																						
245		47115a	柚子こしょう	1.00	700.00	700.00	個			1.00														
			1個280g入り、SB同等																					
246		47118a	ｶﾛﾘｰﾊｰﾌﾏﾖﾅｰｽﾞ	4.00	500.00	2,000.00	kg							1.00										
		M4㍿	QP同等品、1kg入りカロリーハーフトイプ							1.00												2.00		
247		60010o	ちゃんぽん麺スープ	2.00	750.80	1,501.60	kg										2.00							
		M14㍿																						
248		60010s	キムチ鍋スープ	35.00	198.00	6,930.00	個																	
		M22ﾊ																					35.00	
249		60010w	チキンライスの素	22.00	1,000.00	22,000.00	個							22.00										
		M23ｶ	調味良好、600g入り混ぜこみﾀｲﾌﾟ、ﾊﾞﾍﾞﾅ入り、日本食研同等																					
250		60011x	回鍋肉ベース	2.00	966.00	1,932.00	個							2.00										
		M22㍿																						
251		60011y	青椒肉糸ベース	5.00	966.00	4,830.00	個											5.00						
		M22㍿																						
252		60011z	焼肉のたれ塩だれ	5.00	670.00	3,350.00	本					1.00												2.00
		M22ｽ							1.00								1.00							
253		60012d	照焼のたれ	1.00	810.00	810.00	本																	1.00
		M22㍿																						
254		60012e	八宝菜ベース	11.00	966.00	10,626.00	個				9.00													
		M22㍿								2.00														
255		60013k	ギョーザのたれ	313.00	6.00	1,878.00	個																	
		M257								313.00														

(8年9月分)

[illegible]

(8年9月分)

[illegible]